Zpravodaj ¢. 3

Okresni prebor - skupina B 2021/2022

TJ Lokomotiva Usti n. L. D
Sokol Roudnice nadllabem

SKK BohuSovice
Sokol Ustin. L. B
TJ Union Dé&c¢in

C

KO Ceska Kamenice B

Strucné vysledky 3. kola

- TJ Kovostroj Décin B
- TJ Kovostroj Décin C

TJ Teplice Letna D
ASK Lovosice B

- Sokol Ustin. L. C

TJ Teplice Letna C

1:5 1595:1679 23/9
4:2  1635:1561 24/9
1:5  1331:1427 24/9
1:5 1464:1489 24/9
51  1521:1398 24/9
6:0 1580:1404 25/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |ASK Lovosice B 3 3/0|0|1582.7/145:35| 6 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Union Dé&Cin 3 2|0 |11]14335| 12:6 4 Jaroslav Ondraéek
3 | KO Ceska Kamenice B 3 210 |1/14948| 12:6 4 459 - ASK Lovosice B
4 | TJ Kovostroj Décin B 3 2101 1638 10:8 4
5 |Sokol Ustin.L.C 3 20114117 10:8 4
6 | TJ Kovostroj Décin C 2 1101 /1564.5 7:5 2
7 | TJ Teplice Letna D 3 110 ]2 [1287.3| 8:10 2
8 | TJ Lokomotiva Ustin. L. D 3 1/0|2| 1560 |[75:105| 2
9 | Sokol Roudnice nad/lLabem 3 1102 1612 7:11 2 Nejlepsi vykon Zen
10 |Sokol Ustin.L. B 3 110 ]2 (14923 6:12 2 Véra Simeékova
11 | TJ Teplice Letna C 3 110]| 2| 1442 5:13 2 407 - KO Ceska Kamenice B
12 | SKK Bohusovice C 2 0] 0|2 |13995 3:9 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Antonin Hrabé Kovostroj B 447 3x | Jaroslav Ondracek Lovosice B 115.13 | 428
2x | Miroslav Rejchrt Kovostroj B 434 1x | Milan Pecha ml. Union Dé&¢&in 112.54 401
3x | Jaroslav Ondracek Lovosice B 428 1x | Antonin Hrabé Kovostroj B 112.14 | 447
2x |Ladislav Birovka Kovostroj C 427 2x | Jan Chvatal C.KameniceB | 111.14 | 419
3x | Petr DoSek Roudnice 426 1x | Josef Devera ml. Bohusovice C 111.13 | 416
1x | Jifi Vokral Kovostroj C 425 2x | Ladislav Birovka Kovostroj C 109.16 427

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Lokomotiva Ustin. L. D 1595 1:5 1679 TJ Kovostroj Dééin B
Jitka Sottnerova 389 0:1 434 Miroslav Rejchrt
Kristyna Vorlicka 373 0:1 424 Cestmir Dvorak
Jaroslav Vorlicky 412 0:1 447 Antonin Hrabé
Matéj Petyrek 421 1:0 374 Jifi Jablonicky
Sokol Roudnice nad/Labem 1635 4:2 1561 TJ Kovostroj Dé&&in C
Petr Dosek 426 1:0 329 Marie KokeSova
Josef Kecher 391 0:1 427 Ladislav Birovka
Radek Plicka 405 1:0 380 Tomas Mrazek
Zdenék Simadek 413 0:1 425 Jifi Vokral
SKK Bohusovice C 1331 1:5 1427 TJ Teplice Letna D
Josef Devera ml. 416 1:0 300 Jana Jarosova
Lud’ka Mafikova/Petr Prouza st. 287 0:1 405 Martin Pokorny
Magdalena Sabatova 293 0:1 355 Jana Némeckova
Sylva Vahalova 335 0:1 367 Markéta Matéjakova
Sokol Ustin. L. B 1464 1:5 1489 ASK Lovosice B
Vladimir Mihalik 355 0:1 428 Jaroslav Ondracek
Eugen Sroff 348 0:1 371 Tomas Charvat
Milan Wundrawitz 365 0:1 399 Jaroslav Chot
Jifi Pulchart 396 1:0 291 Pavel Wagner
TJ Union Dé&&in 1521 5:1 1398 Sokol Ustin. L. C
Petr Kumstat 377 1:0 364 Pavel Novacek
Martin Dité 358 0:1 380 Simona Puschova
Filip Dité 385 1:0 335 Jifi Kyral




Milan Pecha ml. 401 1:0 319 Jaroslav Kunes
KO Ceska Kamenice B 1580 6:0 1404 TJ Teplice Letna C
Jifi Malec 368 1:0 342 Sabina Dudeskova
Eva Rihova 386 1:0 352 Eva Stankova
Véra Simeékova 407 1:0 320 Jindfich Hruska
Jan Chvatal 419 1:0 390 Martin Soukup

Tabulka hraéd po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jaroslav Ondracek
Ladislav Birovka
Miroslav Rejchrt
Jaroslav Chot
Martin Soukup
Josef MatouSek
Martin Dité

Jana Sobotkova
Antonin Hrabé
Michal Horhak

. Pavel Novacek
. Petr Dosek
. Filip Dité

Tomas Charvat

. Jaroslav Vorlicky
. Pavel Mihalik

. Martin Pokorny
. Vladimir Mihalik

Jan Chvatal

. Alois Haluska

. Tomas Mrazek
. Jifi Kyral

. Jifi Malec

. Jifi Jablonicky
. Jitka Sottnerova
. Kristyna Vorlicka
. Ludka Mafikova
. Vaclav Pavelka
. Olga Urbanova
. Josef Kecher

. Vladimir Chrpa
. Ivan Kralik

Milan Wundrawitz

. Marie KokeSova
. AleS Glaser
. Jindfich Hruska

Tereza Brozkova

. Markéta Matéjakova
. Eva Stankova

. Jana Némeckova
. Magdalena Sabatova
. Sylva Vahalova
. Jan Baco

ASK Lovosice B

TJ Kovostroj Décin C
TJ Kovostroj Décin B
ASK Lovosice B

TJ Teplice Letna C

TJ Lokomotiva Usti n.

TJ Union Déc¢in

TJ Kovostroj Décin B
TJ Kovostroj Décin B
TJ Teplice Letna C
Sokol Ustin. L. C

Sokol Roudnice nad/lLabem

TJ Union Dé¢in
ASK Lovosice B

TJ Lokomotiva Usti n.

Sokol Ustin. L. B
TJ Teplice Letna D
Sokol Ustin. L. B

KO Ceska Kamenice B
Sokol Roudnice nad/lLabem

TJ Kovostroj Décin C
Sokol Ustin. L. C

KO Ceska Kamenice B

TJ Kovostroj Décin B

TJ Lokomotiva Usti n.
TJ Lokomotiva Usti n.

SKK Bohusovice C
TJ Union Dé¢in

KO Ceska Kamenice B
Sokol Roudnice nadilLabem
Sokol Roudnice nadilLabem

TJ Teplice Letna D
Sokol Ustin. L. B
TJ Kovostroj Décin C

KO Ceska Kamenice B

TJ Teplice Letna C
SKK Bohus$ovice C
TJ Teplice Letna D
TJ Teplice Letna C
TJ Teplice Letna D
SKK Bohusovice C
SKK Bohusovice C
TJ Union Dé&c¢in

423.27/10
42217/ 11
413.44 /11
413.43 /11
407.08/9
406.20/7
405.56/8
404.2517
404.08/9
402.38/7
401.90/9
401.35/ 11
398.87/8
398.36/9
391.50/ 11
390.87/7
389.40/7
389.03/10
384.94/8
383.33/7
379.25/8
377.82/10
377.80/7
375.28 / 11
375.03/8
373.57 /11
371.75/9
370.83/7
369.00/7
366.00/9
362.54/9
360.80/7
358.54 /11
3565.75/4
3565.70/7
355.29/9
353.88/5
350.60/8
349.50/6
342.19/9
336.00/10
328.67/6
323.75/5

L.D

L.D

L.D
L.D

4. kolo - 2.10.2021 (sobota)

Ct 17:00 TJ Kovostroj D&&in C - TJ Lokomotiva Usti n. L. D

P4 17:00 Sokol Usti n. L. C - SKK Bohu$ovice C

P& 17:00 TJ Kovostroj D&&in B - Sokol Usti n. L. B
9:00 ASK Lovosice B - TJ Union Dé¢in

16:00 TJ Teplice Letna C - Sokol Roudnice nadilLabem
16:00 TJ Teplice Letna D - KO Ceska Kamenice B

5. kolo - 15.10.2021 (patek)

¢t 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. D - TJ Teplice Letna C
17:00 Sokol Usti n. L. B - TJ Kovostroj D&&in C
17:00 Sokol Roudnice nadilLabem - TJ Teplice Letna D
17:00 TJ Union Décin - SKK Bohus$ovice C

S0 9:00 KO Ceska Kamenice B - Sokol Usti n. L. C

So 9:00 ASK Lovosice B - TJ Kovostroj Dé¢in B

Tabulka Zen po 3. kole
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